
3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA QUINQUENNALE  DEL SERVIZIO DI DOSIMETRIA PERSONALE E AMBIENTALE PER IL MONITORAGGIO DELLE
RADIAZIONI

Numero RDO
3514481 1

Nome RDO
SERVIZIO DI DOSIMETRIA PERSONALE ED AMBIENTALE PER MONITORAGGIO

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

LIDIA MONETTI MNTLDI61S70H703I

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL VCO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

LIDIA MONETTI MNTLDI61S70H703I

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 126/06/2023



3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

04/04/2023 10:06

Inizio presentazione offerte

04/04/2023 10:06

Termine ultimo presentazione offerte

12/04/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

07/04/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

12/10/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 226/06/2023



3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
ZDD3AA7CD7

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Apparecchi per la misura di
radiazioni

Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

38341000-7 100

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 40.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

- PRESIDIO OSPEDALIERIO CASTELLI DI  VERBANIA, VIA FIUME 18, 28922 - PALLANZA (VB)
- PRESIDIO OSPEDALIERO SAN BIAGIO DI DOMODOSSOLA, LARGO CADUTI LAGER NAZISTI 1, 28848 - DOMODOSSOLA
(VB)

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 326/06/2023



3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 426/06/2023



3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DGUE.doc

208.0 Kb

DGUE

Scheda Tecnica SERVIZIO DI DOSIMETRIA.pdf

219.4 Kb

SCHEDA TECNICA

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

00645130238 TECNORAD SRL

00567650122 X-GAMMAGUARD DI LAURA PINI

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 526/06/2023



3514481

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 626/06/2023


